



Nr sprawy: 55/PNE/SW/2023

Sosnowiec, 16.10.2023r.

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn „**Dostawa aparatu RTG typu telekomando dla Zakładu Diagnostyki Obrazowej.**”

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, prosimy o uwzględnienie w Załączniku nr 8 - Opisie Przedmiotu Zamówienia, wszelkich dopuszczeń Zamawiającego w danych częściach oraz pozycjach, poprzez wpisanie którego zestawu i pytania dopuszczenie dotyczy.

## ZESTAW 1

### Pytanie 1

#### dot. Opis Przedmiotu Zamówienia - Pkt. 104

„W cenie oferty Wykonawca zobowiązany jest wykonać adaptację pomieszczenia w celu przystosowania do użytkowania urządzenia jak również wykonać wszystkie wynikające z tego dostosowania roboty w uzgodnieniu z Zamawiającym.”

Czy demontaż starego aparatu ma zakończyć się jego utylizacją czy też Zamawiający przewiduje demontaż starego aparatu do ponownego użytkowania?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że przewiduje demontaż starego aparatu do ponownego użytkowania ze składowaniem w miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego.

### Pytanie 2

#### dot. Opis Przedmiotu Zamówienia – Pkt. 105

Pkt. 105. „Wykonawca musi także uwzględnić w cenie klimatyzatory typu split do chłodzenia pomieszczeń.”  
Prosimy o informację, czy wypuszczenie kanałów klimatyzacji może zostać poprowadzone najkrótszą drogą naprzeciwko wejścia do pracowni?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wypuszczenie kanałów klimatyzacji najkrótszą drogą naprzeciwko wejścia do pracowni .

Zamawiający oczekuje od wykonawcy posadowienia jednostki zewnętrznej typu SPLIT na dachu lub poddaszu technicznym z zastosowaniem pompki skroplin ewentualnie w ramach możliwości technicznej systemu grawitacyjnego.

Zamawiający informuje że zachodzi konieczność wykonania dodatkowych przewiertów przez kondygnacje powyżej. Instalacje należy prowadzić w korytkach natynkowo kolor biały. Pomieszczenia Laboratorium znajdujące się na kondygnacji powyżej należy zabezpieczyć.

### Pytanie 3

#### dot. Opis Przedmiotu Zamówienia – Pkt. 106

„Cena powinna obejmować także oszacowanie nośności stopu i ewentualne jego wzmocnienie oraz zabezpieczenie drogi dojazdowej do miejsca posadowienia wraz z wyburzeniem ściany i jej odtworzeniem do stanu pierwotnego” Po odbytej wizji lokalnej oraz analizie dotyczącej drogi dojazdowej do miejsca posadowienia stwierdzamy, że nie będzie konieczności wyburzenia ściany i jej odtworzenia do stanu pierwotnego. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza.



## ZESTAW 2

### Pytanie 1

#### dot. Opis Przedmiotu Zamówienia - Pkt. 101

„Dostawca musi dostarczyć komplet bezterminowych licencji niezbędnych do podłączenia z systemami Zamawiającego HIS, RIS i PACS. Koszty podłączenia po stronie Wykonawcy.”

Uprzejmie prosimy o podanie dostawców systemów HIS, RIS i PACS zainstalowanych w Szpitalu, z którymi ma być integrowany dostarczony w ramach niniejszego postępowania aparat RTG typu telekomando.

**Odpowiedź: Zamawiający przekazuje informację o dostawcach systemów:**

HIS – AMMS - Asseco Poland S. A., Olchowa 14, 35-322 Rzeszów

PASC – infinitt - ResQmed Sp. z o. o., ul. Jana Pawła II 38/1, 32-540 Trzebinia

RIS – Radoint - Ceglana 35, 40-514 Katowice

Zatwierdził

p.o. DYREKTOR  
ds. Medycznych  
Dr n. med. Dawid Szkudłapski